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T.C.
HELAL AKREDİTASYON KURUMU
Helal Akreditasyon Dairesi Başkanlığı

Sayı : 14145634-557.03
Konu : Helal Akreditasyon

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, son günlerde bir çikolata üreticisinin Amerika’da piyasaya arz edilen
ürünlerinin helal olup olmadığı hakkında özellikle sosyal medyada birtakım tartışmalar
yaşanmış, söz konusu tartışmaların ülkemizde de yankılandığı görülmüştür.

Keza bilindiği üzere, Helal Akreditasyon Kurumu (HAK), hukuken kendisine verilen
yetki ve görevler çerçevesinde, ülkemizde helal akreditasyon hizmeti sunmaya yetkili tek
kurum olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Kurumumuz, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) çatısı
altında yer alan İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü’nün (SMIIC) yayımladığı
helal standartlarını benimsemekte, bu standartlar uyarınca hem yerli hem de yabancı
belgelendirme kuruluşlarına helal akreditasyon hizmeti sunmaktadır.

Ülkemizde helal belgelendirme ihtiyari bir alandır. Diğer taraftan, helal uygunluk
belgelerinin güvenilir olup olmadığı yetkili akreditasyon kurumunun gerçekleştirdiği
denetimler neticesinde sağlanmaktadır. Kurumumuz tarafından akredite edilen belgelendirme
kuruluşlarına ait sertifika ve kapsam bilgileri resmi internet sitemizden
(https://www.hak.gov.tr/helal-akreditasyon/helal-akredite-kurulus-arama) kamuoyu erişimine
açık olarak yayımlamaktadır.

Bu itibarla, ülkemizde faaliyet gösteren firmalarımızın bu ve benzer sorunlarla
karşılaşmamaları için helal belgelerini helal akreditasyon konusunda ülkemizdeki tek resmi
otorite olan HAK tarafından akredite edilmiş güvenilir belgelendirme kuruluşlarından
almaları hususunda kuruluşunuz bünyesindeki işletmelerin/üyelerin dikkatlerinin çekilmesinin
faydalı olacağı düşünülmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Zafer SOYLU
Yönetim Kurulu Başkanı

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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DAĞITIM LİSTESİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına (TİM)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine (MÜSİAD)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (TÜSİAD)
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonuna (TESK)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Türkiye Perakendeciler Federasyonuna

Türkiye Ziraat Odaları Birliğine

Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Derneğine (SETBİR)

Beyaz Et Sanayicileri ve Damızlıkçıları Birliği Derneğine (BESD-BİR)

Ulusal Fındık Konseyine
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